BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:1346/TB-ĐHTN-TCCB                               Đắk Lắk, ngày 14 tháng 7  năm 2017

THÔNG BÁO
Về kế hoạch nhân lực năm 2017

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị

Căn cứ Quyết định số 5161/QĐ-BGDĐT ngày 18/10/2011 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về việc phê duyệt chỉ tiêu biên chế năm 2011 của các đơn vị sự nghiệp
trực thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông báo số 724/TB-ĐHTN-TCCB ngày 11/4/2017 của Hiệu
trưởng Trường Đại học Tây Nguyên về việc rà soát, đánh giá lại việc phân công
học phần mới cho giảng viên và xây dựng kế hoạch nhân lực năm 2017;

Căn cứ nhu cầu nhân lực của các đơn vị;

Căn cứ kết luận cuộc họp ngày 16 tháng 6 năm 2017 về việc xây dựng kế
hoạch nhân lực năm 2017.

Hiệu trưởng thông báo kế hoạch nhân lực năm 2017 của Trường Đại học
Tây Nguyên (có bảng kế hoạch nhân lực kèm theo), gồm:

- Giảng viên: 22 chỉ tiêu;

- Giáo viên: 01 chỉ tiêu.

Kế hoạch tuyển dụng viên chức của Nhà trường năm 2017 sẽ được thông
báo cụ thể sau (dự kiến vào tháng 8/2017).

Nhà trường không tuyển dụng chuyên viên cho các đơn vị Phòng, Ban,
Trung tâm; Đơn vị nào có nhu cầu nhân lực cấp thiết, có ý kiến đề xuất để Nhà
trường xem xét điều chuyển cán bộ viên chức của Trường.

Đối với Trường Trung học phổ thông thực hành Cao Nguyên, làm đề xuất
các môn học cần bổ sung giáo viên, số lượng cụ thể để Nhà trường phân công
nhiệm vụ giảng dạy cho giảng viên các Khoa liên quan đảm nhiệm.

Nhận được thông báo này, đề nghị thủ trưởng các đơn vị phổ biến đến toàn
thể cán bộ viên chức được biết và thực hiện.

Nơi nhận:           HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB. (đã ký)

  PGS-TS. Nguyễn Tấn Vui